Башҡортостан Республикаһы

Шаран районы

муниципаль районының

Мичурин ауыл Советы

ауыл  биләмәһе Советы

452638, Мичурин ауылы,

тел.(34769) 2-44-48
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

муниципальный район

Шаранский район

Совет сельского поселения

Мичуринский сельсовет

452638, с.Мичуринск,

тел.(34769) 2-44-48

ҠАРАР                                                                                          РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в сельском поселении Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан
В соответствии со статьёй 17 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» Совет сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан решил:
1.1. Внести следующие изменения в Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в сельском поселении Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, утверждённое решением Совета Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан от 12 мая 2021 года № 23/196 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в сельском поселении Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан» (далее - Положение):

1.2. Пункт 10 Положения дополнить абзацем следующего содержания:
«Представитель нанимателя не позднее чем за 20 дней до дня проведения второго этапа конкурса публикует его условия, сведения о дате, времени и месте его проведения, а также проект трудового договора.»;

1.3. В пункте 15 слова «утверждается представителем нанимателя» заменить словами «устанавливается Советом сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан».
2. Настоящее решение обнародовать путём размещения на информационном стенде Администрации сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан и на официальном сайте сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан по социально-гуманитарным вопросам.

Глава сельского поселения                                                            В.Н.Корочкин
с.Мичуринск
20.02.2023
№41/347